
  
 

 

大 農 発 第  １ ５ ２  号 
令和 7 年１０月１５日 

 
 

年金受給者 各位 
大 潟 村 農 業 協 同 組 合 
代表理事組合長 小林 肇 

 
 

年金受給者の方との懇談会開催について 
 

仲秋の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
ＪＡ事業につきましては特段のご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 
さて、現在ＪＡに年金振込み（厚生年金・国民年金・共済年金・農業者年

金・みどり年金など）をご指定いただいている方々への感謝を込めまして懇

談会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご近所お誘い

合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
なお、出席につきましては、申込書を１１月７日（金）まで金融課窓口へ

お届けくださるようお願いいたします。 

記 

日 時  令和７年１１月２０日（木） 
            午前１０時３０分～午後１時半頃 

場 所  サンルーラル大潟 大ホール 

※裏面に次第がございます。バスでの送迎はありませんので各自、会場までお越し下さい。 

               切 り 取 り                 

参 加 申 込 書 
          令和７年  月  日 

 

『年金受給者の方との懇談会』に出席します。 
住 所 大潟村字( 東・西・北・中央 )  丁目  番地      

□氏 名              電話 ４５－       

□氏 名              電話 ４５－       

提出先 金融課窓口 電話４５－３０１８ 



 

次   第 
１．開 演               

２．組合長あいさつ           

３．来賓紹介 来賓あいさつ       

４．ＪＡ役職員紹介           

５．農協業務報告            

６．懇談会               

７．アトラクション           

『二代目浅野梅若一行 民謡・歌謡ショー』 

      おひらき （午後１時半頃予定）             

 
 

         

                       

 

 

 

 

     

 

 


